*Endorsed.* xviiij<sup>o</sup> die Novembris anno xiiij<sup>o</sup> H vij.<sup>7</sup>

<sup>1</sup> Sic.

<sup>2</sup> Mayor of Exeter, 1495, 1501, and 1507, Izacke, p. 103.

<sup>3</sup> Presumably recognisances of debt; cp. Bracton, II. xvi. (fo. 33b): 'Item privatarum (chartarum) alia de recognitione pura vel conditionali.' See 15 R. 2, c. 9 (1391) as to the method prescribed for taking these recognisances.

<sup>4</sup> The nominee of the King in 1497, and the third Mayor of Exeter in 1503. 'The plague of pestilence reigned excessively,' Izacke, pp. 98, 104.

<sup>5</sup> Died the second Mayor of Exeter in 1503, ib. p. 104.

<sup>6</sup> Bailiff of Exeter, 1497, ib. p. 96.

<sup>7</sup> 1498.

ORDERS AND DECREES.<sup>1</sup>Decimo die Februarii anno xiiij.<sup>2</sup>

Johannes Bonefaunt comparuit virtute brevis de priuato sigillo sub pena v<sup>th</sup> li. et habet ad comparendum diem lune proxime ad respondendum bille querele contra eum propositum et sic de die in diem quousque &c sub eadem pena.

<sup>3</sup> xxv<sup>te</sup> die februarii a<sup>o</sup> xiiij.<sup>2</sup>

Causa in controversia inter maiorem & inhabitantes ville de Excetre contra Johannem Bonyfaunt de & super eleccione maioris stapule facta committatur examinacioni maioris<sup>4</sup> ville de Excetre ac ceterorum de xx<sup>ti</sup> quatuor eiusdem ville de communi consilio extra Johannem at will Robertum Newton Johannem Danastre et Radulphus Pudsay ad examinandum an idem Johannis Bonyfaunt sit abilis ad exercendum officium maioris stapule uel non ac eciam elleccio sic habita de eodem Johanne sit habita secundum consuetudinem ex antiquo ibidem vsitatam et ad certificandum consilio domini Regis secundum comperta in eadem.

<sup>5</sup> xxix<sup>mo</sup> die Aprilis anno xiiij.<sup>2</sup>

Johannes Bonyfaunte personaliter comparens coram consilio domini Regis libere concessit deliberare in manus comitis Devon,<sup>6</sup> et Willelmi Huddesfeld<sup>7</sup> militis literas patentes sibi factas de & super officio maioratus stapule ciuitatis Exon ac comitatus Devon & Cornubie quumcunque ad hoc requisitus fuerit citra festum penticost proximum prouiso quod acta & recogniciones per eum et suis<sup>8</sup> officarios legitime accepta inter partes ibidem rat(a) & stabile<sup>8</sup> fiant ad effectum constituetum.<sup>8</sup> Et deinde ad procedendum ad elleccionem noui maioris secundum consuetudinem dicte ciuitatis et super inde fiant litere dicto comiti Devon et Willelmo Huddesfeld militi tam ad recipiendum dictas literas patentes et ad examinandum acta & recognicionem coram prefato Johanne habitas vocatis partibus et ad ratificandum eadem pro effecta constituecionum<sup>8</sup> quam ad discernendum novam elleccionem fieri alterius maioris secundum